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WINE LIST



WINES BY THE GLASS

SPARKLING WINE

NV Biutiful, Cava Reserva, Brut

NV Diebolt-Vallois, Champagne, Brut

NV Diebolt-Vallois Blanc de Blancs, Champagne, Extra Brut

WHITE WINE

2022 Walnut Collectables Sauvignon Blanc, Marlborough, Nya Zeeland
2020 Markus Molitor, Haus Klosterberg, Riesling, Mosel, Germany
2020 Pascal Bouchard le Classique, Chardonnay, Chablis, France

2021 Marius Blanc, Vermentino, Languedoc-Roussillon, France

2020 Oakridge Over the Shoulder Chardonnay, Yarra vallay, Australia
RED WINE

2021 Marius Rouge, Syrah & Grenache, Languedoc-Roussillon, France
2021 Fernand Engel tradition, Pinot noir, Alsace, France

2018 Chateau Bonnet, Réserve, Merlot & Cabernet Sauvignon, Bordeaux
2020 Ruffino, Sangiovese, Chianti Classico, Tuscany, Italy

SWEET AND FORTIFIED WINE

2017 Weingut Umathum, Beerenauslese Scheurebe, Burgenland, Austria
2020 Granello Ricasol, Italien, Toscana

Wines By CORAVIN

2021 Gran Clos Blanco, Garnatxa Blanca, Macabeu, Priorat, Spain
2021 Lanterna de flame tokay orange wine, Lodi, USA

2016 Long Meadow Ranch, Cabernet Sauvignon, Napa Valley, USA
2019 Prunotto, Barolo, Piemonte, Italy

VINPAKET

PREMIER CRU 595
GRAND CRU 895

Per glass / Per bottle

145 kr / 725 kr
195kr /975 kr
225 kr /1125 kr

Per glass / Per bottle

150 kr/ 600 kr
150 kr / 600 kr
195 kr / 780 kr
145 kr / 580 kr
160 kr / 640 kr

Per glass / Per bottle

145 kr / 580 kr
165 kr / 660 kr
155 kr / 620 kr
195kr /975 kr

8 cl / Per bottle

155 kr
125 kr

Half glass / Full glass
145 kr / 290 kr
NO kr / 220 kr

175 kr / 350 kr
160 kr / 320 kr

VIHAR VALT UT 4 PASSANDE VINER TILL ERAN MENY FOR ATT FORHOJA UPPLEVELSEN



CHAMPAGNE

NON-VINTAGE

NV Charles Heidsieck, Brut Reserve 37,5¢l 750 kr
NV André Clouet, 1911, Grand Cru 1300 kr
NV Billecart-Salmon, Brut Nature 1200 kr
NV Billecart-Salmon, Brut Reserve 1100 kr
NV Bollinger Special Cuvée, MGM 2500 kr
NV Bollinger Special Cuvée 1200 kr
NV Charles Heidsieck, Brut Reserve 1100 kr
NV Diebolt-Vallois, Prestige, Blanc de Blancs, Brut 1300 kr
NV Egly-Ouriet, Les Prémices, Brut 1350 kr
NV Henriot, Blanc de Blancs 1400 kr
NV Joseph Perrier Rosé, Brut 1350 kr
NV Pierre Péters, Rosé for Albane 1100 kr
NV Pierre Péters, Reserve Oubliee, Blanc de Blancs 1600 kr
VINTAGE

2007 Billecart-Salmon, Cuvée Nicolas Francois 2 650 kr
2006 Charles Heidsieck, Blanc des Millénaires 2700 kr
2007 Charles Heidsieck, Blanc des Millénaires 2900 kr
2005 Charles Heidsieck, Rosé Millésimé 1900 kr
2010 Diebolt-Vallois, Fleur de Passion 2200 kr
2013 Doyard, Cuvée de I'Abbaye, Blanc de Blancs, Extra Brut 1850 kr
2008 Egly-Ouriet, Brut Millésimé 4200 kr
2000 Henriot, Millésime Brut 2 350 kr
2006 Henriot, Cuvée Hemera, Grand Cru, Brut 2750 kr
2010 Joseph Perrier, Blanc de Blancs, Extra Brut 1450 kr
2014 Joseph Perrier, Cuvée 1950 kr
2012 Joseph Perrier, Cuvée Josephine 2 495 kr
2014 Louis Roederer, Cristal 3900 kr
2014 Philipponnat, Grand Blanc, Extra Brut 1500 kr
2016 Philipponnat, Blanc de Noir, Extra Brut 1500 kr
2012 Pol Roger Sir Winston Churchill Cuvée 3200 kr
2016 Pierre Péters, L'Esprit Grand Cru 1300 kr
OTHER SPARKLING WINES

2021 o} Temps Suspends ton Vol Pétillant Brut Nature, Loire 800 kr

SAV 1785 Pétillant Sweden 600 kr



WHITE WINES

AUSTRIA

2019 F.X Pichler, Riesling, Ried Burgstall, Federspiel, Wachau
2019 Zahel An Amphora Gemischter Satz, Wein
FRANCE

BOURGOGNE

2018 Domaine Meo-Camuzet, Corton Charlemagne Grand Cru
2019 Chéteau de Fuissé, Bourgogne Blanc

2019 Roland Lavantureux, Chablis

2017 Chabilis les allees du vignes

REST OF FRANCE

2017 Chateau Picque Caillou Blanc, Pessac-Léognan, Bordeaux
2022 Grandes Perriéres Sancerre blanc, Loire

2008 La Levriere, Chenin Blanc, Vouvray, Loire

2020 Domaine Rijckaert Cétes du Jura Sarres Savagnin
GERMANY

MOSEL

2015 Dr L Old Vines Riesling Kabinett

201 Villa Wolf Wachenheimer Belz Riesling

2018 Schloss saarstein riesling kabinett

RHEINGAU

2019 Georg Breuer, Riesling, Nonnenberg Monopol

2019 Georg Breuer, Riesling, Pfaffenwies

2019 Georg Breuer, Riesling, Schlossberg

2019 Georg Breuer, Riesling, Berg Rottland

2017 Peter Jakob Kuhn, Riesling, Schlehdorn

2019 Peter Jakob Kuhn, Riesling, Doosberg

2017 Kloster eberbach berg schlossberg riesling feinherb
NAHE

2017 Donnhoff, Riesling, Kreuznacher Krotenpfhul GG
RHEINHESSEN

2017 Alexander Gysler, Riesling, Weinbeimer Holle

2017 Keller, Riesling, von der Fels

Keller hubacker GG Riesling
Juwel Riesling

1350 kr

3400 kr
950 kr
900 kr

1200 kr

900 kr
880 kr
900 kr
1200 kr

950 kr
900 kr
920 kr

1300 kr
1300 kr
1300 kr
1300 kr
1900 kr
1350 kr
1400 kr

1200 kr

900 kr
900 kr
1900 kr
800 kr



ITALY
Grattamacco bolgheri bianco, Vermentino

2022 Etna Bianco Villa dei Baroni Carranco, Carricante

2022 Valle Reale Trebbiano d'Abruzzo

SPAIN/PORTUGAL

2021 Bodega Ribas Blanc, Mallorca

2019 Ca'n Verdura, Supernova Moll, Mallorca

2021 Gran Clos Blanco, Garnatxa Blanca, Macabeu, Priorat
Aphros Loureiro, Vinho Verde

2021 Muros de Melgago Alvarinho

With love from our sister hotel Ocho Suites in Palma de Mallorca:

2017 Son antem alba chardonnay by Johan Lidby

HUNGARY

Gizella furmint, Tokay

SWEDEN

2021 Thora Vingard, Solaris Reserva, Bjarrehalvon

USA

2021 Sandhi, Chardonnay, Central Coast

2020 Calera Central Coast Chardonnay

NEW ZEELAND

2020 Villa Maria EstateTaylors Pass Chardonnay, Marlborough
SOUTH AFRICA

2007 Raats chenin blanc, Stellenbosch

RED WINES

FRANCE

BORDEAUX

2001 Chéteau Barde-Haut, Saint-Emilion Grand Cru
2018 Chéteau Barrail du Blanc, Saint-Emilion Grand Cru
2012 Chéteau Bélair Monange, Saint-Emilion Grand Cru
2010 Chateau Chantalouette, Pomerol

2015 Chéateau Chantalouette, Pomerol

1500 kr
1250 kr
750 kr

780 kr
650 kr
1180 kr
650 kr
1100 kr

1100 kr

870 kr

950 kr

1200 kr
1300 kr

850 kr

850 kr

1350 kr
1450 kr
2850 kr
1350 kr
1100 kr



2006
1994
2002
2014
2012
201

BOURGOGNE

2017
2018
2018
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2014
1996
2017
2018
2018
2019
2018

BEAUJOLAIS
2022

RHONE

2017
2019
2019
2017
2013
2016

2017
2014
2007
2007
2007
2017
2018
NV

Chateau Gloria, Saint-Julien

Chéteau Haut-Bailly, Pessac-Léognan Grand Cru
Chéteau Monbrison, Cru Bourgeois, Margaux
Chéteau Picque Caillou, Pessac-Léognan
Chéteau Picque Caillou, Pessac-Léognan
Chéteau de Reignac, Supérieur

Domaine Anne Gros, Grand Cru, Richebourg

Domaine de la Romanée Conti, Echézeaux

Domaine de I'Arlot, Nuits-St-Georges ler Cru Mont des Oiseaux
Domaine du Chevillon, Nuits-St-Georges ler Cru Les Chaignots
Charles Lachaux, Pommard ler Cru Aupres du Clos

Domaine Y. Clerget, Pommard ler Cru Les Rugiens

Domaine Drouhin-Laroze, Grand Cru Bonnes Mares

Domaine Drouhin-Laroze, Grand Cru Bonnes Mares

Domaine Francois Bertheau, Chambolle-Musigny

Domaine Francois Bertheau, Chambolle-Musigny

Domaine Francois Bertheau, Chambolle-Musigny. ler Cru

Domaine Francois Bertheau, Chambolle-Musigny. ler Cru, Les Charmes
Domaine Francois Bertheau, Chambolle-Musigny. ler Cru, Les Charmes

Domaine Louis Boillot & Fils, Gevrey-Chambertin
Domaine Lucien Boillot, Pommard

Fanny Sabre, Rouge, Pommard

Olivier Leflaive, Cote de Beaune Villages
Marsannay Meo Camuzet

Vosne Romanee Nicole Lamarche

Mark Haisma ‘a Bogan in Bogandy'

Domaine Richard Rottiers Beaujolais Village La Sambinerie

Domaine August Clape, Cornas

Domaine August Clape, Vin des Amis
Domaine August Clape, Cétes-du-Rhone
Domaine du Colombier, Hermitage
Domaine Georges Vernay, Blonde du Seigneur, Cote-Rdtie
Domaine Graeme & Julie Bott, Saint Joseph
La Dame Brune Saint Joseph

Delas Crozes Hermitage

Delas Hermitage

E.Guigal, La Turque, Céte-Rétie

E.Guigal, La Mouline, Cote-Rdtie

E.Guigal, Ex Voto Rouge, Ermitage

Pierre Gonon, Saint-Joseph

Le Calllon, Chateauneuf-du-Pape
Stephane Usseglio, Les Amandiers, MGM
Chan luc colombo cote du rhone

1100 kr
3050 kr
1400 kr
1250 kr
1350 kr
950 kr

20 000 kr
35000 kr
1550 kr
2700 kr
6 500 kr
3500 kr
3500 kr
3900 kr
1900 kr
1900 kr

2 400 kr
2900 kr
2900 kr
1500 kr
1850 kr
1100 kr
1150 kr
2000 kr
5000 kr
900 kr

790 kr

2500 kr
850 kr
1000 kr
1200 kr
1450 kr
900 kr
1800 kr
900 kr
2500 kr
5200 kr
4200 kr
6200 kr
1300 kr
1250 kr
1000 kr
600 kr



REST OF FRANCE

2020
2020
2021

ITALY

PIEMONTE

2012
2017
2017
2018
2016
2019
2018
2009
2020
2016
2019
2017
2010

TUSCANY

2017
2017
2018
2015
2016
2017
2016
2015
2008
2018
2015
2018
2005

Trio Domaine Berthet-Bonde, Jura

Chinon le Puy, Cabernet franc, Loire

Fabien Duveau Saumur-Champigny Les Menais Varrains, Cabernet franc, Loire
85 bois-brincon grolleau

Gazonee bois brincon pineau d d'aunis

Conti, Boca Il Rosso delle donne
Francesco Rinaldi, Barolo

Gaja, Sito Moresco Langhe
Gemma, Barbaresco

Raineri, Barolo Castelletto
Prunotto, Barolo

Renato Ratti, Barolo Marcenasco
Roberto Voerzio, Case Nere Riserva 10 Anni, Barolo Fossati
Francesco Rinaldi, Dolcetto d'Alba
Marengo, Dolcetto d'Alba

Bruno Rocca, Barbera d”Alba
Scarpa, Barbera d"Asti

Pietro cassina lessona, Nebbiolo

Bibbiano, Chianti Classico

Grattamacco Bolgheri Rosso Superiore
Grattamacco LAlberello, Bolgheri Superiore

Il Carnasciale, Il Caberlot Sommelleria

Le Ragnaie, Rosso di Montalcino

San Giusto a Rentennano, Chianti Classico
San Giorgio, Ugolforte, Brunello di Montalcino
Siro Pacenti, Brunello di Montalcino Vecchie Vigne
Poggio a frati chianti classico

Tenuta tignanello marchesi antinori chiant
Siro pacenti brunello di montalcino

Tignanello Magnum

Nipozzano frescobaldi chianti rufina 3l

REST OF ITALY

2013
2015
2016
2015
2017
2015
2015

Emidio Pepe, Montepulciano d"Abruzzo
Emidio Pepe, Montepulciano d"Abruzzo
Pieropan, Amarone della Valpolicella Classico
San leonardo vigneti delle dolomiti

Ottin pinot nero valle d'aosta

Romeo del castello allegracore etna rosso
Grosjean Gamay

1200 kr
1200 kr
750 kr
800 kr
800 kr

1100 kr
1100 kr
1100 kr
950 kr
1350 kr
1200 kr
1100 kr
4200 kr
900 kr
600 kr
900 kr
800 kr
1000 kr

750 kr
1500 kr
1750 kr
1800 kr

900 kr

950 kr
1600 kr
2100 kr
1000 kr

2000 kr
2500 kr
5500 kr
4 000kr

2200 kr
2000 kr
1250 kr
2500 kr
900 kr
1100 kr
750 kr



PORTUGAL

2017
2019
2018

SPAIN

2019
2012
2017
2020
2015
2016
2017

With love from our sister hotel Ocho Suites in Palma de Mallorca:

2017
2019
2017
2021

GERMANY
2018

SWEDEN

2021

USA

2019
2005
2016
2017
2019
2014
2020
2018
2016

AUSTRALIA

2020

Pardusco Private Alvarelhdo
Meandro, Do Vale Meao, Douro
Meandro, Do Vale Meao, Douro

Altitud, Granacha, Spain

Campo de Borja, Moncayo, Garnacha
Comando G, Rozas ler Cru, MGM
Finca El Puig, Priorat

Finca Valpiedra, Reserva, Rioja
Olivier Riviére, Pozo Alto, Rioja
Olivier Riviére, Pozo Alto, Rioja

Bodegas Ribas, Si6 Negre, Mallorca
Bodegas Ribas, Negre, Mallorca

Trispol Mesquida Mora, Mallorca

Son antem camins de Callet by Johan Lidby

Marcus Molitor Haus Klosterberg Pinot Noir, Mosel

Thora Vingard First Release Pinot Noir, Torekov, Sverige

Bedrock Wine Co, Old Vine Zinfandel, Sonoma Valley

Bonny Doon, Ca del Solo, Grenache, Monterey

Cayuse, En Chamberlin Vineyard, Syrah, Walla Walla Valley
Grgich Hills Estate, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

La Crema, Pinot Noir, Monterey

Mayacamas, Cabernet Sauvignon Napa Valley
Pax Gamay Noir Alta Monte, Sonoma County
J. Christopher Basalte Pinot Noir, Oregon

Long Meadow Ranch, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

Timo Mayer, Cabernet Sauvignon, Yarra Valley, Australia

1100 kr
650 kr
650 kr

700 kr
850 kr
2300 kr
1050 kr
800 kr
1950 kr
1950 kr

950 kr
825 kr
750 kr
700 kr

950 kr

950 kr

950 kr
950 kr

2 400 kr
1950 kr
950 kr
3300 kr
1300 kr
1100 kr
1400 kr

1050 kr



